

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1610.01/2023-SMS – Processo N° 1610.01/2023-SMS

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Fortim

Pregoeiro(a): Maria Vanessa Lourenço Menezes

Autoridade Competente: Katiane Gondim da Costa

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 36.021,97

Vencedores:

Fornecedor: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - 30.607.801/0001-80

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 16.653,96

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 11 horas e 38 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Ar Condicionado Característica Física TIPO CAPACIDADE CICLO Especificação SPLIT 9000 A 12000 BTUs QUENTE E FRIO	AGRATTO	1 Unidade(s)	R\$ 1.843,00	R\$ 1.843,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.843,00

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 11 horas e 43 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Armário Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECCÃO DIMENSÕES PRATELEIRAS CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM 03 OU 04 20KG	NEW MOBILI	1 Unidade(s)	R\$ 750,00	R\$ 750,00
Valor total Contratado:					R\$ 750,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 2 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	<p>Computador (Desktop-Básico) Especificação Técnica especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x 16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de video HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178° . Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento.</p>	GOLDENTEC	1 Unidade(s)	R\$ 1.595,00	R\$ 1.595,00
Valor total Contratado:				R\$ 1.595,00	

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 3 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Escada com 2 degraus Característica Física Especificação DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL	SANTA CLARA	3 Unidade(s)	R\$ 299,66	R\$ 898,98
Valor total Contratado:					R\$ 898,98

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 15 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Mesa de Escritório Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFEÇÃO FORMATO GAVETAS MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR RETANGULAR POSSUI	NEW MOBILI	2 Unidade(s)	R\$ 290,00	R\$ 580,00
Valor total Contratado:					R\$ 580,00

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 28 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cadeira Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFEÇÃO BRAÇOS REGULAGEM DE ALT RODÍZIOS ASSENTO E ENCOSTO AÇO OU FERRO PINTADO NÃO POSSUI NÃO POSSUI NÃO POSSUI ESTOFADO	NEW MOBILI	12 Unidade(s)	R\$ 188,50	R\$ 2.262,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.262,00

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 28 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Computador Portátil (Notebook) Especificação Técnica Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (Notebook) com processador que possua no mínimo 4 núcleos, 8 threads e frequência de 2.4 ghz; unidade de armazenamento ssd 240 gb interface pcie nvme m.2, memória ram de 8 gb, em 2 módulos idênticos de 4 gb cada, do tipo sdram DDR4 3000 mhz ou superior, tela LCD de 14 ou 15 polegadas widescreen, anti reflexo, suportar resolução full hd (1920 x 1080 pixels), retro iluminada por led, o teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive ç e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão ABNT2, mouse touchpad com 2 botões integrados, mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem (scroll), interfaces de rede 10/100/1000 conector RJ-45 fêmea e wifi padrão IEEE 802.11 b/g/n/as, bluetooth mínimo 4.0. Sistema operacional Windows 10 Pro (64 bits), bateria recarregável do tipo íon de lítion com no mínimo 4 células, fonte externa automática compatível com o item, possuir interfaces usb 2.0 e 3.0, 1 HDMI ou display port e 1 VGA, leitor de cartão, webcam full hd (1080 p). Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.	GOLDENTEC	1 Unidade(s)	R\$ 3.709,98	R\$ 3.709,98
Valor total Contratado:					R\$ 3.709,98

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Estante Característica Física Especificação MATERIAL DE AÇO OU FERRO CONFECÇÃO PINTADO DE 101 À CAPACIDADE DAS 200 KG POSSUI PRATELEIRAS REFORÇO	NEW MOBILI	1 Unidade(s)	R\$ 268,00	R\$ 268,00
Valor total Contratado:					R\$ 268,00



Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Impressora Laser (Comum) Especificação Técnica Especificação Mínima: Que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/1000 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçãoamento	BROTHER	1 Unidade(s)	R\$ 2.880,00	R\$ 2.880,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.880,00

Lote: 25

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 46 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Mesa para Impressora Característica Física Especificação ESTRUTURA TAMPO AÇO OU FERRO DIMENSÕES MÍNIMAS PINTADO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR MÍNIMO DE 50 X 40 X 70CM	NEW MOBILI	1 Unidade(s)	R\$ 137,00	R\$ 137,00
Valor total Contratado:					R\$ 137,00

Lote: 26

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 49 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Negatoscópio Característica Física Especificação TIPO 02 CORPOS	SANTA CLARA	1 Unidade(s)	R\$ 470,00	R\$ 470,00
Valor total Contratado:					R\$ 470,00

Lote: 39

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 36 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Braçadeira para Injeção Características Físicas Especificações MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL ESTRUTURA E APOIO DO BRAÇO TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL	SANTA CLARA	1 Unidade(s)	R\$ 210,00	R\$ 210,00
Valor total Contratado:					R\$ 210,00

Lote: 40

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 41 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Carro de Curativos Características Físicas Especificações MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL CONFEÇÃO BALDE E BACIA ACESSÓRIOS	SANTA CLARA	1 Unidade(s)	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.050,00

Fornecedor: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA - 02.347.734/0001-77

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 1.047,40

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 3 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Balde a Pedal Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFEÇÃO CAPACIDADE AÇO INOX DE 30L ATÉ 49L	MOR	1 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Valor total Contratado:					R\$ 250,00

Rubrica
Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 3 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	No-Break (Para Computador/Impressora) Especificação Técnica Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.	RAGTECH	1 Unidade(s)	R\$ 797,40	R\$ 797,40
Valor total Contratado:					R\$ 797,40

Fornecedor: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA -
 05.199.870/0001-55

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 4.551,42

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 28 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Mesa de Mayo Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL	TUBOMED	2 Unidade(s)	R\$ 409,54	R\$ 819,08
Valor total Contratado:					R\$ 819,08

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Estadiômetro Característica Física Especificação MATERIAL DE ALUMÍNIO CONFECÇÃO	BALMAK	1 Unidade(s)	R\$ 293,00	R\$ 293,00
Valor total Contratado:					R\$ 293,00

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Estetoscópio Infantil Característica Física Especificação MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL CONFECÇÃO DO DUPLO AUSCULTADOR TIPO	PREMIUM	1 Unidade(s)	R\$ 79,81	R\$ 79,81
Valor total Contratado:					R\$ 79,81

Lote: 23

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Mesa Ginecológica Característica Física Especificação ESTRUTURA MATERIAL SEM ARMÁRIO DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO	TUBOMED	1 Unidade(s)	R\$ 845,00	R\$ 845,00
Valor total Contratado:					R\$ 845,00

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 46 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Lanterna Clínica Característica Física Especificação TIPO LED	MIKATOS	1 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Valor total Contratado:					R\$ 90,00

Lote: 28

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 52 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Reanimador Pulmonar Manual Adulto (Ambu) Característica Física Especificação MATERIAL DE SILICONE POSSUI CONFECÇÃO VÁLVULA POSSUI POSSUI DE PEEP VÁLVULA UNIDIRECIONAL RESERVATÓRIO	JG MORIYA	1 Unidade(s)	R\$ 225,00	R\$ 225,00
Valor total Contratado:					R\$ 225,00

Lote: 29

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 52 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico (Ambu) Característica Física Especificação RESERVATÓRIO POSSUI SILICONE MATERIAL DE INFANTIL POSSUI CONFECÇÃO APLICAÇÃO VÁLVULA UNIDIRECIONAL	JG MORIYA	1 Unidade(s)	R\$ 215,00	R\$ 215,00
Valor total Contratado:					R\$ 215,00

Lote: 30

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 58 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suporte de Soro Característica Física Especificação TIPO MATERIAL DE PEDESTAL AÇO CONFEÇÃO INOXIDÁVEL	TUBOMED	1 Unidade(s)	R\$ 230,00	R\$ 230,00
Valor total Contratado:					R\$ 230,00

Lote: 31

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 58 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Amalgamador Odontológico Característica Física Especificação TIPO MODO DE CAPSULAR DIGITAL OPERAÇÃO	DENTEMED	1 Unidade(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.000,00

Lote: 34

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 7 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor
				Unitario	Total
1	Caixa para Desinfecção de Limas Endodónticas Características Físicas Especificação CAPACIDADE ATÉ 10 LIMAS	INDUSBELLO	1 Unidade(s)	R\$ 75,00	R\$ 75,00
Valor total Contratado:					R\$ 75,00

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 32 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Fotopolimerizador de Resinas Características Físicas Especificações TIPO LED, SEM FIO, SEM RADIÔMETRO	ESSENCE DENTAL	1 Unidade(s)	R\$ 679,53	R\$ 679,53
Valor total Contratado:					R\$ 679,53

Fornecedor: PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA - 09.485.574/0001-71

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 13.769,19
---	----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 11 horas e 38 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Mesa de Exames Característica Física ESTRUTURA MATERIAL DE CONFECÇÃO Especificação COM ARMÁRIO MADEIRA OU MDF	NEW MAP	1 Unidade(s)	R\$ 2.278,33	R\$ 2.278,33
Valor total Contratado:					R\$ 2.278,33

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 28 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Detector Fetal Característica Física Especificação TIPO TECNOLOGIA DE MESA DIGITAL DISPLAY TAMANHO POSSUI DE 3 A 5 MONITOR ALIMENTAÇÃO POL REDE ELÉTRICA E BATERIA	MD	1 Unidade(s)	R\$ 971,90	R\$ 971,90
Valor total Contratado:					R\$ 971,90

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 44 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Esfigmomanômetro Adulto Característica Física Especificação TIPO MATERIAL DE ANALÓGICO CONFECÇÃO DA NYLON OU TECIDO BRAÇADEIRA EM ALGODÃO	PREMIUM	1 Unidade(s)	R\$ 83,99	R\$ 83,99
Valor total Contratado:					R\$ 83,99

Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 44 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Esfigmomanômetro Infantil Característica Física Especificação TIPO ANALÓGICO	PREMIUM	1 Unidade(s)	R\$ 82,50	R\$ 82,50
Valor total Contratado:					R\$ 82,50

Lote: 17

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 44 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Esfigmomanômetro Obeso Característica Física Especificação TIPO MATERIAL DE ANALÓGICO CONFECÇÃO DA NYLON OU TECIDO BRAÇADEIRA EM ALGODÃO	PREMIUM	1 Unidade(s)	R\$ 97,00	R\$ 97,00
Valor total Contratado:					R\$ 97,00

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Estetoscópio Adulto Característica Física Especificação MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL CONFECÇÃO DO DUPLO AUSCULTADOR TIPO	PREMIUM	2 Unidade(s)	R\$ 96,78	R\$ 193,56
Valor total Contratado:					R\$ 193,56

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 9 horas e 50 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Otoscópio Simples Característica Física Especificação ALIMENTAÇÃO CARREGADOR DE ILUMINAÇÃO MESA PARA CABO ESPECULOS RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO FIBRA ÓPTICA LED 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS	MD	1 Unidade(s)	R\$ 1.220,91	R\$ 1.220,91
Valor total Contratado:					R\$ 1.220,91

Lote: 32

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 6 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) Característica Física Especificação MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL ATÉ 25 L CAPACIDADE	STERMAX	1 Unidade(s)	R\$ 6.341,00	R\$ 6.341,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.341,00

Lote: 36

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 20 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Destilador de Água Características Físicas Especificações CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS HORA	QUIMIS	1 Unidade(s)	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.500,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 3 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 11 horas e 39 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Câmara para Conservação de Imunobiológicos Característica Física Especificação DISCADOR DE EMERGÊNCIA POSSUI MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE INTERNO) AÇO INOXIDÁVEL 304 CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO POSSUI SENSORES INTERNOS POSSUI CAPACIDADE I QUANTIDADE DE GAVETAS SISTEMA DE EMERGÊNCIA REGISTRO DE DADOS ATÉ 300 LITROS 2 A 5 GAVETAS POSSUI POSSUI TEMPERATURA ENTRE MAIS 2 GRAUS CELSIUS E MAIS 8 GRAUS CELSIUS	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 12 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 13 horas e 28 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Colposcópio Característica Física Especificação AUMENTO CÂMERA VARIÁVEL POSSUI MONITOR NÃO POSSUI	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 33 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 6 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Cadeira Odontológica Completa (equipo/ sugador/ refletor) Característica Física Especificação TERMINAIS ATÉ 3 EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO COMANDO DA PEDAL CADEIRA CABECEIRA POSSUI REFLETOR POSSUI CUBA PORCELANA/CERÂMICA SERINGA TRÍPLICE POSSUI PEÇA RETA POSSUI CONTRA ÂNGULO POSSUI MICRO MOTOR POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR) POSSUI MOCHO POSSUI	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 35 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 12 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Compressor Odontológico Características Físicas Especificações CAPACIDADE 30 A 39 L 1 A 1,5HP RESERVATÓRIO 6 A 7 PÉS POTÊNCIA CONSUMO ISENTO DE ÓLEO SIM Destilador de Água Características Físicas Especificações CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS HORA	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 38 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2023 as 10 horas e 33 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grupo Gerador Portátil (Até 7 KVA) Características Físicas Especificações POTÊNCIA TIPO DE DE 4,1 A 7 KVA DIESEL COMBUSTÍVEL	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 41 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 9 de Novembro de 2023 as 11 horas e 30 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Veículo de Passeio – Transporte de Equipes (5 pessoas, 0 Km) Características Físicas Especificações COMBUSTÍVEL BICOMBUSTÍVEL DIREÇÃO PORTAS HIDRÁULICA/ELÉTRICA CÂMBIO 04 PORTAS MANUAL DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.370 MM MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3 POSSUI POSSUI TRIO ELÉTRICO AR CONDICIONADO	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]